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Dana për shpim rrotulluese,6

dimensione

Profiles

Product features

trajton bërë nga fletë metalike●

grushta nga çeliku të veçantë mjet, krejtësisht të thekur dhe nevrik, mprehur●

përfundojë sipërfaqe: nikel kromuar●

Kreu Sipërfaqja përfundojë: të imët toka●

dimensionet e birashpueseve: 2, 2,5, 3, 3.5, 4, 5●
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Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

Can the punches on the punch pliers be changed?

No. Punches are not interchangeable.
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